Câmara Municipal de Eng.° Paulo cie i~ronfin

Indicação: 104 /2013

Construção de uma Pista de
Skate.

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICAM ao Exmo. Sr, Prefeito Municipal Marco Aurélio Só Pinto Salgado, as
necessárias providências junto a Secretaria competente, a construção de uma
pista de Skate.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão porque a quantidade de munícipes
que praticam esse esporte vem crescendo e por não haver um local apropriado
para tal prática estão se arriscando utilizando a Avenida,

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 18 de Março de 2013.

AUTOES

MarcoEUordo Noronha Fontes

KaidJbsé Ba/thazar Ferreirc

Câmara Municipal de Eng6  Pauto de Frontin

Protocolo noS, 1.

Data:

ASS  Taynar1 RC R

Mat 00162

Pça Nelson Saltes, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000
Telefone: (024) 2463-1212/2463-1299/2463-1329